f In ca. xv. vbi dīc in poſtilla: P̄ argumētu non videſ valere: quia i. p̄hibendis gradib̄ attendit reuerētia.

g Additio. Dec expositio po ſtillator̄ efficac̄ eſt & valida. Nam hebraica conſuetudo que ad obſeruantia preceptorū moſal/ce legis adipez littore firmissime tenet frequenter utitur tali matrimonio: ſc̄z auūculi & neptis: non em̄ in gradibus p̄hibitis attendit ſimilitudo ſolum p̄m distantiā numeralem: ſed etiaz p̄m respectū preferentie viri ad vrozez: ca put em̄ mulieris eſt vir: prima ad Corintb. xj. ca.

h centum q̄ndecim. T̄ebuseum et ecclēſie. a T̄ ne eradicat̄ ſimul & triticū. b T̄ qui ſunt ſine macula & ruga. rūt filii iuda delere: habitauitq̄ T̄ Israel. T̄ ecclēſie. iebuseus cū filii iuda in hierusalē vſq̄ in p̄ſentem diem.

Glo.ordi.

E 15

Qecidit qz sors filiorz tc. **Habitauit** La. XVI
qz chanaue me. Aug. Et habitabat chanane in
effrem vscz in die istu donec alcedit pharao rex egypti
et cepit ciuitatem et icedit ea ignis et chananeos et phereceos
et habitabat in gazer trucidauit et dedit ea filie sue in dotem.
Qd de pharaone dictu est miro si ppheta
tia sit: cu hec historia illi tibz septa cre-
dat qb erat illa gesta recetia. Quid at
magnu eligi potuit qd pphetice dicere
tur: cu pterita narrent et tacent futura
maiora et magi necessaria. **Dagz pu-**
tadu est. Lxx. interptes q auctoritate p-
phetica ex ipa mirabilis sensio inter-
ptati phibent hec addidisse no tanq
futura pnuicatae: s q illo tpe erant q
hec facta meminerat et in libris regno-
rū legerat. Regu eni tibz factu est qd
io nobis credibili visu est: q ex hac in-
terptatio q ex hebreo no inuenim: si
cui nec illud de hiericho q e suscita-
ret incurreret maledictu: qd dixerat ie-
sus. Sic eni scriptu est: et adiurauit Je-
sus in die illa: **Maledicto** ho q resusci-
tauit ciuitate illa. In primogenito suo
fundabit ea, et in nouissimo iponet por-
tas ei. Qd aut sequit no in lfa nra et
et ita fecit oca q ex bethel: in abiron pri-
mogenito fundauit eaz et iure saluato
nouissimo imposuit portas ei: hoc ibi
no legis. An apparat a. Lxx. iterposi-
tu q factuz esse nouerat. b **Usqz i**
diem hac tc. i. seculi eternitate more
scriptule: sed hoc ad lfar. stare no pot:
quod eni iebuseus habitat cu filiis iuda
in hierusalē bdiu durat h seculū cum
nei filiis iuda habitent ibi in seculum.

Moraliter

Gregor. Chananeus getilis plus
scz virtu significat. Sepe i magnis vir-
tutib terrā pmissiois ingredimus: qz
spe intima de eternitate roboramus: s
du int alta et sublimia qdam parua vi-
tia retinem: qsi chananeū viuere i ter-
ra nra pcedim. Qui tñ tributari effi-
cit: qz hoc ipm virtu qd subigere no
possum ad vsu utilitat nre humilit re-
tor quem: vt de se mens i summis vi-
lia sentiat: que suis viribz cōtra parua
q appetit no expugnat. An bñ rursus
scriptu est: he sunt getes qz dñs dere-
liquit: vt erudit in eis hierlm. Ad h
enī quedā vitia minima retinen: vt se
nra intentio sollicitā semp in certamē
exerceat: ne de victoria supbiat: cum in
se hostes viuere sentiat: a quibz adhuc
vinci formidat. Israel vō reseruat ge-
tibz erudit cu in quibusdā minimis vi-
tias elatio virtutis nre cōprimit: et in
paruis sibi resistetibz dicit q ex se ma-
iora non subigit. Adam. Effrem
Interptas fructificatio. Qui eni fructi-
ficat et crescit in fide no pot extermiare
chananeū: semen pessimum: maledictuz
mobile: incertu: hec eni interptas cha-
naneus: et certu est qz cu eo q fructificat
et crescit sp habitat chananeus. Nūqz
eni temptationis motus cessant ab eo: s
tu si viuere fructificas i do et vides ali-
que talem inquietu turbidu et mobilē:
scito qz chanane est: et si no potes euz
eūcerē d ecclia: scito qz n potuerit fili effrem expellere chananeos.
Idē etiā i his q fructificat sentiēdū est: qz fili effrē no
minant. Chananeos em vagas scz et lubricas cogitationes sp
debēt eūcerē d aīab suis: potes ēt de iebuseos et chananeos
subjicerē nob scz septu ē. Subiect chananeos filiis effrem.